玉野市中小企業ステップアップ支援事業　共通
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]玉　野　市　長　　殿

	申請者
	所在地

	事業者名

	代表者名

令和　　年度　玉野市中小企業ステップアップ支援事業　補助金交付申請書

　玉野市中小企業ステップアップ支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、玉野市中小企業
ステップアップ支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
　１　補助金交付申請額
	，０００
	円

　２　内訳
	対象事業
	補助申請額(千円未満切捨)
	備考

	Ａ
	研修受講・実施

	円
	補助率：1/2　限度額： 5万円

	技能検定

	円
	補助率：1/2　限度額： 5万円

	Ｂ
	展示会・商談会出展

	円
	補助率：1/2　限度額： 5万円

	交通費

	円
	補助率：1/2　限度額： 5万円

	Ｃ
	ホームページ作成・更新

	円
	補助率：1/2　限度額：10万円

	ＥＣサイト作成・更新

	円
	補助率：2/3　限度額：15万円

	企業紹介動画作成

	円
	補助率：2/3　限度額：15万円

	Ｄ
	就職説明会出展

	円
	補助率：2/3　限度額：20万円

	交通費

	円
	補助率：1/2　限度額： 5万円

	求人サイト掲載

	円
	補助率：2/3　限度額：20万円

	Ｅ
	外部人材活用

	円
	補助率：1/2　限度額：10万円

	各種サービス活用

	円
	補助率：2/3　限度額：15万円

	企業紹介動画作成

	円
	補助率：2/3　限度額：15万円

(注)　Ａ：人材育成事業、Ｂ：販路開拓事業、Ｃ：情報発信事業、Ｄ：人材確保事業、Ｅ：外部人材・サービス活用事業
　　　たまのの定住促進協力企業等登録制度による登録企業は限度額を10万円拡充

３　事業内容
　　別紙　事業計画書のとおり。
	＜市役所記入欄＞
	登録
	種別
	番号

	有 ・ 無
	定 ・ 女 ・ 若
	第　号